
Okresní fotbalový svaz Znojmo

Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo
Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

  

Zpráva STK OFS Znojmo č. 1 - 2022/2023
20.7.2022

Přítomni:         P. Čech, P. Čech ml., V. Rychlík, D. Varga, V. Kratochvíl – per rollam
Omluveni:        
Hosté:                

1. Změny termínu utkání:

STK schvaluje:

Muži:
Hostim – Blížkovice – utkání se odehraje v původním termínu v Blížkovicích – změna pořadatelství
Přímětice „B“ – Valtrovice na PÁ 9. 9. 2022 v 17,00 hod.

Dorost:
Štítary/Blížkovice – Jevišovice/Mikulovice – utkání se odehraje v SO dne 27.8.2022 ve 14,00 hod. v Blížkovicích 
– změna času a hřiště

STK neschvaluje:

Okresní pohár:
Vrbovec/Dyjákovičky – Chvalovice – utkání se odehraje v původním termínu

Muži:
Štítary – Chvalovice – utkání se odehraje v původním termínu
Gr. Mýto – Chvalovice/Havraníky B – utkání se odehraje v původním termínu

2. STK upozorňuje všechny oddíly, že až na zcela výjimečné případy nepovolí změnu termínu utkání v případě, že 
žádost o změnu termínu nebude možno projednat dříve než na zasedání STK bezprostředně předcházejícím 
víkendu, na který je změna požadována.

3. STK upozorňuje oddíly, že v ZoU nelze uvést více jak 7 náhradníků. V případě uvedení více jak 7 náhradníků 
v ZoU bude toto považováno za neoprávněné nastoupení a předáno DK

4. STK upozorňuje všechny oddíly, že je nepřípustné svévolně bez vědomí STK či KM odkládat jakékoli utkání. 
V případě, že se taková situace vyskytne, budou oddíly postiženy pořádkovou pokutou.

5. Příští jednání STK proběhne dne 27. 7. 2022 v 15,00 hod.

Ve Znojmě 20.7.2022              Mgr. Petr Čech – předseda STK OFS Znojmo
Tel.: 724261759




